
 Č.j. objednatele: 1087-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: S21-034-0166 
 

Stránka 1 z 3 

 
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY 
„Stavba polní cesty C11 v k.ú. Labuty – rekonstrukce komunikace k družstvu“ 

uzavřené dne 15.10.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj, Pobočka Hodonín  
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
Zastoupený: Ing. Miroslavou Lopraisovou 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Miroslava Lopraisová,  
 pověřená vedením pobočky Hodonín       
V technických záležitostech oprávněni jednat: Bc. Jaroslava Sasínková, pobočka Hodonín  
tel. XXX, +420 727 957 211  
e-mail:  XXX, hodonin.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
bankovní spojení:  ČNB 
číslo účtu:  3723001/0710 
IČ: 01312774                   
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem: SWIETELSKY stavební s.r.o 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno  
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím o. z. 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXX a 

   XXX 

   - oba na základě plné moci 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX  
Tel.: XXX  
E-mail: XXX  
ID DS: amx5p38  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 212269343/0300 
IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599, je plátcem DPH 

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

mailto:XXX
mailto:hodonin.pk@spucr.cz


 Č.j. objednatele: 1087-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: S21-034-0166 
 

Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

V rámci probíhající stavby zpevněné polní cesty C11 v k.ú. Labuty, vznikla naléhavá potřeba 

nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy. Po provedení sond zhotovitelem ve stávající 

skladbě komunikace určené k recyklaci (rozfrézování doplněného krytu) bylo zjištěno, že je 

v komunikaci kamenivo o rozměrech 100 mm a více. Dle TP 208 a na základě tohoto zjištění 

zhotovitel konstatoval, že není možno provést recyklaci této vrstvy tak, jak předepisuje projektová 

dokumentace a navrhuje řešení, provést novou vrstvu z KSC na stávající skladbu v tloušťce 

120 mm. 

 

Čl. II. 

Na základě uvedených skutečností a po odsouhlasení změny autorským dozorem i technickým 
dozorem stavby a následně i oddělením investičních činností SPÚ (email Ing. Prášek 5.11.2020) 
se smluvní strany dohodly na změně v příloze č. 1 smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr) následovně: 
 
1. Méněpráce: 

PČ Kód Popis MJ množství 
Jednotková 

cena 
Celková 

cena 

6 566501111 
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt 
s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 

m2 824,400   

7 567543111 
Recyklace podkladu za studena na místě-
promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 300 
mm do 1000 m2 

m2 824,400   

8 24551310 
přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů 
Road Cem 

kg 21,022   

  Méněpráce celkem:    206 012,54 

 
2. Vícepráce: 

PČ Kód Popis MJ množství   

np1 567122111 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
8/10 (KSC I) do tl 120 mm  

m2 824,400   

  Vícepráce celkem:    206 012,54 

 

 

Čl. III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 

dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

 
 
 
 



 Č.j. objednatele: 1087-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: S21-034-0166 
 

Stránka 3 z 3 

 

V Hodoníně, dne 06. 11. 2020 V Hodoníně, dne 06. 11. 2020 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Miroslava Lopraisová, 

zástupce vedoucího Pobočky Hodonín 

Státní pozemkový úřad 

…………………………………… 

XXX a XXX 

  

objednatel zhotovitel 

 


